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Norden Estates höll årsstämma och fastställde årsredovisning 
för 2023 
 
Hässleholm, 28 juni 2024 
 

 
Norden Estates AB (”Norden Estates” eller ”Bolaget”) höll den 28 juni 2024 sin 
ordinarie årsstämma. Vid stämman fastställdes årsredovisningen för 
räkenskapsåret 1 januari – 31 december 2023 samt beslutades i enlighet med 
styrelsens förslag om disposition av resultatet. 

 
Bolaget redovisade en nettoomsättning om 1,8 Mkr (2022: 2,0 Mkr) och ett resultat efter 
finansiella poster om -7,8 Mkr (2022: -1,3 Mkr). Balansomslutningen ökade till 27,3 Mkr 
(2022: 17,0 Mkr) medan soliditeten uppgick till 17,1 procent (2022: 73,3 procent). 
Resultatet för 2023 påverkades bland annat av ett villkorat aktieägartillskott och 
nedskrivning i dotterbolaget Norden Estates Sösdala AB. 
 
Under året har Bolaget fortsatt att utveckla sina projekt inom energieffektiva fastigheter 
och fördjupat arbetet med hållbarhet och digitalisering. Efter räkenskapsårets slut har 
Norden Estates även initierat en nyemission riktad till befintliga aktieägare med 
målsättningen att tillföra 10 Mkr samt inlett diskussioner om ett strategiskt samgående 
med ett hallbyggnadsföretag. 
 
– ”2023 var ett utmanande men samtidigt strategiskt viktigt år för Norden Estates. Vi har 
stärkt vår projektportfölj och tagit viktiga initiativ för att långsiktigt bygga värde. Med 
nyemissionen och våra pågående diskussioner om strategiska samarbeten skapar vi 
förutsättningar för nästa steg i vår expansion,” säger Jonathan Karlsson, VD för Norden 
Estates. 
 
Årsstämman beslutade i enlighet med styrelsens förslag att årets resultat om -7,8 Mkr 
balanseras i ny räkning. 
 
  
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Jonathan Karlsson, VD 
E-post: j.karlsson@norden.estate 
Telefon: +46 (0) 70 964 62 60 
www.norden.estate 

 

 

 
Norden Estates är ett publikt svenskt bolag som kombinerar byggteknik, energisystem och 
digitalisering för att skapa energieffektiva fastigheter. Genom innovativa energilösningar och den 
egenutvecklade plattformen BIMvista får fastighetsägare full kontroll över energianvändning och 
driftoptimering i realtid. Målet är att sänka energikostnader och CO₂-utsläpp – för långsiktigt hållbara 
fastigheter.
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